
厚法発第２８４号－２ 

令和２年２月２６日 

 

各  位 

 

公益社団法人 厚木法人会 

会 長  黄金井 康 巳 

担当副会長 高 畑 幸 夫 

組織委員長 小山内   豊 

 

３月１８日(水)「新入会員歓迎研修会」中止のご連絡について 

 

春寒の候、貴殿益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素から本会運営にご協力いただき厚くお礼申し上げます。 

 さて、３月１８日(水)開催の「新入会員歓迎研修会」につきましては、連日報道されて

いるとおり、新型コロナウイルスによる感染拡大が懸念され、感染拡大防止の観点から、

来場者の皆様の健康と安全確保を最優先に考慮し、中止させていただくこととなりました。 

多くの皆様方に多大なるご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げますとともに、

諸事情ご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 


